
UCHWAŁA NR LXI/500/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny w postaci prawa 
własności nieruchomości położonej w miejscowości Izdebki 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 
Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny w postaci prawa własności 
nieruchomości położonej w miejscowości Izdebki, oznaczonej w ewidencji 
gruntów, jako działki o numerach ewidencyjnych: 3485 o pow. 0,29 ha, 3468/1 
o pow. 0,27 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5468D2D4-9029-49D9-A573-AEAE9152D101. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5468D2D4-9029-49D9-A573-AEAE9152D101. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/500/2023 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


